
 
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 
 

«11»  июля  2020 г.                                                                                            № 495 
 

 

О направлении на лингвистическую 

профильную смену по английскому языку  

  

В соответствии с приказом департамента образования Белгородской области 

от 03 июля 2020 года № 1735 «О реализации областного мероприятия евроклуба – 

лингвистического лагеря с целью погружения в иноязычную среду» и письмом 

ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 08.07.2020 № 1083 «О проведении лингвистической 

профильной смены по английскому языку»  

 

приказываю: 

 

1. Направить Руденко Кристину Геннадьевну, ученицу МБОУ «СОШ № 

1 с УИОП им. Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол 

Белгородской области на лингвистическую профильную смену по английскому 

языку, которая состоится с 10.08.2020 по 30.08.2020 на базе МБУ «Детский 

оздоровительный лагерь «Юность» (Белгородская область, г. Белгород, ул. 

Сосновка, урочище «Сосновка»): 

2. Руководителю МБОУ «СОШ № 1 с УИОП им. Княжны Ольги Николаевны 

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области Дудниковой Ирине Ивановне: 

2.1. Обеспечить наличие документов: медицинская справка о состоянии 

здоровья; выписка о прививках; справка об эпидокружении; справка об отсутствии 

контактов с людьми, зараженными COVID-19 (от участкового педиатра); паспорт 

(подлинник и копия); страховой медицинский полис (подлинник и копия); 

2.2. Обеспечить доставку к месту проведения лингвистической профильной 

смены по английскому языку и обратно; 

2.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье участницы профильной 

смены в пути следования к месту проведения мероприятия и обратно до места 

проживания на педагога образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Лакомову М.Б. 

 

 

 

Начальник  управления образования  

    администрации Новооскольского  

               городского округа                                                          Ю.Н. Нехаев 

 


